
Preisblatt für Pula Golf Resort, Mallorca - Ostküste - Am 18 Loch Championship
Golfplatz
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Superior Apartment mit Küche (Übernachtung mit Frühstück)

01.05.2024 - 02.06.2024 175,00 263,00 1 Kind bis 1 J.

03.06.2024 - 15.09.2024 150,00 204,00 1 Kind bis 1 J.

16.09.2024 - 31.10.2024 175,00 263,00 1 Kind bis 1 J.

Suite (Übernachtung mit Frühstück)

01.05.2024 - 02.06.2024 168,00 252,00 1 Kind bis 1 J.

03.06.2024 - 15.09.2024 144,00 198,00 1 Kind bis 1 J.

16.09.2024 - 31.10.2024 168,00 252,00 1 Kind bis 1 J.

Grand Suite (Übernachtung mit Frühstück)

01.05.2024 - 02.06.2024 186,00 37,00 1 Kind bis 1 J.

03.06.2024 - 15.09.2024 160,00 319,00 1 Kind bis 1 J.

16.09.2024 - 31.10.2024 186,00 37,00 1 Kind bis 1 J.

Deluxe Apartment mit Küche (Übernachtung mit Frühstück)

01.05.2024 - 02.06.2024 192,00 384,00 1 Kind bis 1 J.

03.06.2024 - 15.09.2024 166,00 331,00 1 Kind bis 1 J.

16.09.2024 - 31.10.2024 192,00 384,00 1 Kind bis 1 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 35,00 0,00 18,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2024 - 31.10.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie ganzjährig die
Mindestaufenthaltsdauer von 3 Nächten.

03.06.2024 - 15.09.2024 Freie Nächte 7=6 Nächte inklusive Frühstück.


